
Uchwała Nr 1200/XLV/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy 

ul. Radości 13 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym U.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami U.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas określony do 3 lat 
przez trwałego zarządcę - Szkołę Podstawową nr 28 w Lublinie przy 
ul. Radości 13, części zabudowanej budynkiem szkoły nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w Lublinie przy 
ul. Radości 13 (dz. 35, arkusz 5, obręb 30) to j�st: pomieszczeń o pow. 
15,5 m2 i 16,7 m2 usytuowanych na drugim piętrze w budynku szkoły - na 
rzecz „STOMATOLOGIA SZKOLNA" -- i partnerzy 
Sp. Partnerska z siedzibą w Lublinie przy ul. Radości 13 
z przeznaczeniem na prowadzenie dwóch gabinetów stomatologicznych. 

§2

Wykonie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad Miasta 

Id: ZZABH-RNIHE-WCQP-DCZLA-NBQKL. Podpisany 

G?Lu 
lin

Piotf- owalczyk 

Strona 1 


